
OTA HALTUUN:

TUUDO-sovellus, josta löytyy mm.
opiskelijakortti ja luentokalenteri.
KIDE.APP-sovellus tapahtumia varten.

Tutustu myös Hyvinvointipassiin. Early
Bird- tarjous voimassa vielä alkusyksyn!

SEURAA SOMESSA:

@universityoflapland

@lyygram

@taoulapland 

@taotuutorit

@hyvinvointipassi

Valtavasti onnea opiskelupaikasta ja tervetuloa Lapin yliopistoon!

Me tuutorit otetaan sinut vastaan ensimmäisenä päivänä ja tutustutamme

yliopistoon, opiskeluun ja opiskelijaelämään. 

Tähän kirjeeseen olemme kasanneet esittelymme ja tärkeitä juttuja, mitä tehdä

ennen tapaamistamme.

Me ollaan myös luotu teille yhteinen WhatsApp-ryhmä.

Liittymään pääset laittamalla yhdelle tuutoreista viestiä!

Nähdään syksyllä!!
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 Tuutorit



Vastaanota opiskelupaikkasi määräaikaan mennessä Oma Opintopolku-
palvelussa. Muussa tapauksessa menetät sen. Ilmoittaudu läsnä olevaksi
opiskelijaksi opiskelupaikan vastaanottamisen yhteydessä.

Maksa pakollinen Lapin yliopiston ylioppilaskunnan (LYYn) jäsenmaksu
61€/lukuvuosi tai 30€ syyslukukausi ja 31€ kevätlukukausi lukuvuosi-
ilmottautumisen yhteydessä Oma Opintopolussa. 
 
Hae opintotukea ja opintotuen asumislisää Kelasta.
Opiskelijana toimeentulosi koostuu yleensä opintorahasta ja opintotuen
asumislisästä. Niiden lisäksi voit nostaa valtion takaamaa opintolainaa. 
Vaikeina aikoina turvanasi ovat sairaus-päiväraha ja perustoimeentulotuki.

Hae asuntoa esim. Domus Arctica-säätiön kautta. Asunnon hankinnassa
kannattaa toimia ripeästi!

Maksa pakollinen YTHS:n terveydenhoitomaksu suoraan Kelalle.
★ Syys- ja kevätlukukaudelle on omat maksunsa.
★ Syyslukukauden eräpäivä on 15.11., jos olet ilmoittautunut läsnä olevaksi
viimeistään 30.9. Jos ilmoittaudut syyslukukaudelle 1.10. tai sen jälkeen,
eräpäivä on 31.12.
★ Lataa puhelimeen YTHSDigi. Sovelluksen kautta saat tietoa terveydestäsi ja
voit täyttää asiointilomakkeita.

Saat kesän aikana sähköpostiisi viestin, minkä avulla voit aktivoida yliopiston
käyttäjätunnuksen. Viestin yhteydessä saat tarvitsemasi ohjeet.

Digitaalisen opiskelijakortin voi hankkia Tuudon lisäksi esim. Slice-sovelluksesta,
Kide.app:sta tai Frank App:sta. Halutessasi tilaa fyysinen opiskelijakortti
Kide.app-sovelluksen kautta.

MITÄ TEHDÄ ENNEN OPINTOJEN ALKUAMITÄ TEHDÄ ENNEN OPINTOJEN ALKUAMITÄ TEHDÄ ENNEN OPINTOJEN ALKUAMITÄ TEHDÄ ENNEN OPINTOJEN ALKUA
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Moi! Miä oon Aaro, toisen vuosikurssin AVM-

opiskelija. Itseäni eniten kiinnostaa alalla video- ja

elokuvahommat, ja niihin suurin osa ajasta

meneekin. Oon myös ainejärjestöaktiivi ja mm.

elokuvakerhon puheenjohtaja.

Multa voi kysellä milloin vain mitä vain opintoihin tai

muuhun liittyvää, tai tulla höpöttämään niitä näitä!

Onnittelut opiskelupaikasta, nähdään syksyllä!IG @aarokemppainen

aarkempp@ulapland.fi

Aaro Kemppainen
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Elisa Pasanen 

Helloou!  Täällä Elisa. Alotan syksyllä toisen vuoden

audiovisuaalisen mediakulttuurin, eli tuttavallisemmin AVM

opinnot. Toimin myös taideaineiden opiskelijoiden

ainejärjestön, TAOn vapaa-ajanvastaavana, joten mut

löytää todennäköisesti aina tapahtumista. Vappaalla aika

mennee mun rakkaan kissan kanssa tai

teatteriharrastuksen parissa! 

Mullepäin suapi viestiä jo kesällä kysymyksiä tai syksyllä

pysäyttää käytävillä niin autan mielellään.

Malttamattomana ootan päästä tutustumaan teihin,

nähhään pian Rollossa!  

elpasane@ulapland.fiIG @elisaiidaolivia 
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